Муниципальное общеобразовательное учреждение ’’Средняя
общеобразовательная школа № 4” г. Котлас

ПРИКАЗ № 21

«МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4"» от 04.07.2023

Основание: Заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на
04.07.2023 следующих детей:

1. Юфряков Даниил Андреевич (1 А класс)

2. Жубрев Анатолий Владимирович (1 А класс)

3. Наумов Демьян Егорович (1 А класс)

4. Прилуцкая Алёна Алексеевна (1 А класс)

5. Папочкина Анна Романовна (1 А класс)

6. Колибабинская Владислава Андреевна (1 А класс)

7. Дунаев Сергей Дмитриевич (1 А класс)

8. Огаркова Екатерина Артемовна (1 А класс)

9. Белых Николай Алексеевич (1 А класс)

10. Копосов Матвей Алексеевич (1 А класс)

11. Перегородин Семён Викторович (1 А класс)

12. Шевелева Кира Руслановна (1 А класс)

13. Кирьянова Дарина Сергеевна (1 А класс)

14. Бакланов Максим Сергеевич (1 А класс)

15. Сухарев Ярослав Михайлович (1 А класс)

16. Березина Дарья Анатольевна (1 А класс)

17. Дементьева Вероника Константиновна (1 А класс)

18. Репников Максим Дмитриевич (1 А класс)

19. Жданова Валерия Андреевна (1 А класс)

20. Михайлов Никита Ильич (1 А класс)

21. Бучнев Матвей Сергеевич (1 А класс)

22. Гаджиева Марьям Ибрагимгаджиевна (1 А класс)

23. Ануфриева Аксинья Андреевна (1 А класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Хлызова Татьяна
Леонидовна

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 4" г. Котлас

ПРИКАЗ № 21

«МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4"» от 04.07.2023

Основание: Заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на
04.07.2023 следующих детей:

1. Кашкавал Анна Евгеньевна (1 Б класс)

2. Марченко Кирилл Сергеевич (1 Б класс)

3. Одинаева Рахима Нурмахмадовна (1 Б класс)

4. Шиловский Всеволод Эдуардович (1 Б класс)

5. Одинаев Атхамбек Бободжанович (1 Б класс)

6. Андреев Глеб Павлович (1 Б класс)

7. Ваулин Роман Иванович (1 Б класс)

8. Нюхин Иван Станиславович (1 Б класс)

9. Майкова Софья Олеговна (1 Б класс)

10. Плескунина Жанна Игоревна (1 Б класс)

11. Попперек Полина Константиновна (1 Б класс)

12. Келлер Алиса Игоревна (1 Б класс)

13. Пантелеева Ева Олеговна (1 Б класс)

14. Некрасова Агата Александровна (1 Б класс)

15. Мосеев Дмитрий Евгеньевич (1 Б класс)

16. Сахончик Никита Сергеевич (1 Б класс)

17. Налётова Мария Николаевна (1 Б класс)

18. Филатиков Дмитрий Евгеньевич (1 Б класс)

19. Паншин Дмитрий Михайлович (1 Б класс)

20. Вьялкина Василиса Федоровна (1 Б класс)

21. Белых Степан Дмитриевич (1 Б класс)

22. Бобровский Тимофей Евгеньевич (1 Б класс)

23. Дворянинова Марта Антоновна (1 Б класс)

24. Кузнецов Артём Александрович (1 Б класс)

25. Палий Артём Богданович (1 Б класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Хлызова Татьяна
Леонидовна

		2023-07-05T10:27:14+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна